mevcut barasına bağlı aboneliklerin muhafaza edilerek satışı suretiyle çalışır vaziyette ve 
halihazır durumu ile her türlü hukuki ve fiili takyidattan ari olarak grup şirketlerimizden Aksa 
Akrilik Kimya Sanayi A.Ş.'ne devir ve teslim edilmiştir.   
Devir bedeli olan (KDV hariç) 12.608.000,00-TL (onikimilyonaltıyüzsekizbin Türk Lirası) 
TSKB Gayrimenkul Değerleme A.Ş'nin 29.04.2009 tarihli Değerleme Raporu baz alınarak 
taraflarca tespit edilmiştir. Satış bedelinin % 10'una tekabül eden 1.260.800,00-TL’lik kısmı 
30.04.2009 devir tarihinde şirketimizce nakden ve tamamen tahsil edilmiş olup bakiye